HJNWERSITY OF

Southampton

Kaylena Martina
By ‘email: request-817106-86aef201@whatdotheyknow.com

4 March 2022
Dear Kaylena Martina;
G00863: Freedom of Information Request

We refer to your request for information dated 13/12/2021 under the Freedom of Information Act
2000 (the “Act”).

Please find below your question, with the University’s corresponding response.

Question

Dear University of Southampton,
I am kindly writing to request information regarding A100 international student statistics.

I'd like to know for the 2021 entry year:

1) How many international students applied

2) How many international students interviewed

3) How many international students were given offers

4) How many international students accepted their offers

5) How many places the university has for international students

I'd like to know for the 2018 and 2019 entry years:

1) The UCAT cutoff for international students to obtain an interview

Please note that | have checked the WhatDoTheyKnow database for the following information.and
have only found refusals due to request being sent too early
(https://www.whatdotheyknow.com/request/a...) and that information has already ‘been send
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(https://www.whatdotheyknow.com/request/a...), however, | am unable to find such information on
WhatDoTheyKnow.

Thank youvery much.

Yours faithfully,
Kaylena'Martina

Answer

In accordance with Section 1(1)(a) of the Act, we confirm that the University holds information of the
description specified in your request.

Q1-4

The information you have requested is publicly available from UCAS for 2021:
https://www.ucas.com/data-and-analysis. Because it is course-level data it would need to be
purchased.

As the information you-have requested is available at this time through UCAS, it is reasonably
accessible to you by other means, and is'therefore exempt information by virtue of section 21.

Q5

Medical and Dental target intakes by provider are available from the Medical and dental intakes -
Office for Students. As the information you have requested is already publicly available, it is
reasonably accessible to you by other means and istherefore exempt information by virtue of section
21

Q1

Please review our responses to previous A100 Medicine requests by browsing to the University of
Southampton section of the What Do They Know site‘and-filtering. by “A100”. As the information you
have requested is already publicly available, it is‘reasonably accessible to you by other means, and
the disclosure is exempt by virtue of section 21.

If you do not feel that we have dealt with your request in accordance with the requirements of Part
| of the Act, you may request a review. Your request for areview should specify in what respect you
consider that the requirements of Part | have not been met./Please address your request for a review
by completing this form and selecting Fol Review.

In accordance with section 5.3 of the Code of Practice, a request for a‘review must sent within 40
working days of the date of this letter. The University is not obliged to accept any requests for a
review beyond 40 working days. We will acknowledge your request for a review and endeavour to
respond within 20 working days of its receipt but please note that a deadline for a review response
is not prescribed by the Act.

The Information Commissioner is responsible for enforcing rights of access'to information and. the
operation of the publication scheme. You may apply to the Information Commissioner in writing
(FOI/EIR Complaints Resolution, Information Commissioner's Office, Wycliffe'House, Water Lane,
Wilmslow, Cheshire SK9 5AF) or electronically for a decision whether, in any specified respect, your
request for information has been dealt with by the University in accordance with the requirements
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